2

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

Решение

от 22 декабря 2011 года №41

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.

Рассмотрев представленный главой Кузедеевского сельского поселения проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», и руководствуясь статьями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение»,
ст. 16 Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

Решил:

1. Утвердить проект решения «О бюджете муниципального образования
«Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», согласно приложению к настоящему Решению.
2. Назначить по инициативе Совета народных депутатов Кузедеевского  сельского поселения публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», на 28 декабря 2011 года в 16 часов 00 мин. по адресу: п. Кузедеево ул. Ленинская д. 43 (ДК)
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту решения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», в Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения до 28 декабря 2011 года.
Учет поступивших предложений и рекомендаций осуществляется Советом народных депутатов Кузедеевского сельского поселения.
4. Обнародовать настоящее Решение одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», на информационном стенде администрации Кузедеевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кузедеевского
сельского поселения                                                                   А.М. Хорозов